ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

26.07.2020                                      с. Пичаево                                             № 106

Об итогах проведении муниципального этапа открытого заочного

Всероссийского смотра-конкурса на лучшую постановку физкультурной

работы и развитие массового спорта среди школьных спортивных клубов в

2019-2020 учебном году

      В соответствии с приказом отдела образования администрации района  от

26.05.2020 №87 «О проведении муниципального этапа открытого заочного

Всероссийского смотра-конкурса на лучшую постановку физкультурной

работы и развитие массового спорта среди школьных спортивных клубов в

2019-2020 учебном году (далее-Конкурс). В муниципальном этапе конкурса

приняли участие: Б-Ломовисский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»,

Байловский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ». На основании

вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол заседание жюри Конкурса.

2. Признать победителями и призерами Конкурса:

в номинации на лучшую постановку физкультурной работы и развитие

массового спорта среди школьных спортивных клубов

 в 2019-2020 учебном году

первое место – Суслина Анатолия Анатольевича руководителя

школьного спортивного клуба «Мы вместе» Б – Ломовисского филиала

МБОУ «Пичаевская СОШ».

в номинации лучший школьный спортивный клуб, реализующий в

рамках национальной системы физкультурно-спортивного воспитания

следующие мероприятия: всероссийские спортивные соревнования (игры)

школьников «Президентские состязания» и «Президентские спортивные

игры», ВФСК «Готов к труду и обороне» (ГТО)

первое место – Шмелёву Веру Алексеевну руководителя школьного

спортивного клуба «Факел» Байловского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ»

3. Материалы победителей конкурса направить на открытого заочного

Всероссийского смотра-конкурса на лучшую постановку физкультурной

работы и развитие массового спорта среди школьных спортивных клубов в

2019-2020 учебном году

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего инспектора

администрации района М.А. Дильдину.

И.о.начальника отдела образования

администрации района                       Е.В. Коробова